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معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
گفت: ۸۰ درصد ویروس های گزارش شده در خوزستان در 
هفتــه اخیر از نوع امُیکرون بوده اند بنابراین اکنون ویروس 
غالب و در چرخه طبیعت خوزســتان، امُیکرون است.دکتر 
ســیدمحمد علوی در قــرارگاه عملیاتی و نظارتی ســتاد 
مدیریت کرونا که در اســتانداری خوزســتان برگزار شد، 
اظهار کرد: شــواهد نشان می دهد موج جدید بیماری آغاز 
شده است. بر اساس اعلام معاون بهداشت وزارت بهداشت، 
امُیکرون در حال غالب شــدن در ایران اســت. به گزارش 
ایسنا، وی افزود: بر اســاس گزارش رئیس آزمایشگاه های 
دانشگاه، ۸۰ درصد ویروس های گزارش شده در خوزستان 
در هفته اخیر از نوع امُیکرون بوده اند بنابراین اکنون ویروس 
غالب و در چرخه طبیعت خوزستان، امُیکرون است.علوی 
بیان کرد: با ویروســی ســر و کار داریم که به شدت واگیر 
است. ابتدا یک مورد ابتلا به امُیکرون در خوزستان گزارش 
شــد و دو روز بعد این مورد به ۱۰ مورد و به فاصله سه روز 

بعد به ۵۷ مورد رسید.
وی افزود: یک هفته از شناسایی نخستین مورد ابتلا به 
امُیکرون در خوزســتان می گذرد و اکنون ۹۴ بیمار مبتلا 
به امُیکرون در خوزســتان وجود دارد؛ با توجه به اینکه از 
یک درصد نمونه های مثبت تست شناسایی امُیکرون گرفته 
می شود عدد ۹۴ را باید ۹ هزار و ۴۰۰ مورد بدانیم. از طرف 
دیگر نیز ممکن اســت برخی از بیماران مبتلا برای تست 
مراجعه نکرده باشند.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز با اشاره به تجربه اقدامات سال گذشته 
و گذشت از عید فطر بدون موج، گفت: در صورت استفاده 
از تجارب گذشته و همچنین افزایش پوشش واکسیناسیون 

می توانیم بیماری را کنترل کنیــم.وی بیان کرد: بنابراین 
باید مجددا بلندگوهای مســاجد به منظور اطلاع رسانی به 
مردم فعال شــوند. همچنین باید مجددا ایستگاه آموزش 
نکات بهداشــتی در ادارات فعال شــود.علوی با اشــاره به 
اهمیت اجرای طرح شهید سلیمانی تصریح کرد: با اجرای 
این طرح در موج ســوم ۱۷۷ هزار بیمار را با بیماریابی، به 
موقع شناســایی کردیم که تنها ۱۷ هزار نفر از این تعداد 
بســتری شــدند یعنی به ازای هر بیمار سرپایی یک مورد 

بســتری داشتیم در حالی که در موج قبلی فشار زیادی به 
بیمارستان های خوزستان وارد شد.

وی با اشاره به پوشــش پایین واکسیناسیون در استان 
خوزستان بیان کرد: نباید خوزستان از نظر واکسیناسیون 
در این جایگاه باشــد؛ در حال حاضر خوزستان جزو سه تا 
چهار استان آخر کشور از نظر پوشش واکسیناسیون است.
معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
گفت: پوشــش نوبت اول واکسیناسیون در جمعیت هدف 

۸۴ درصــد، نوبت دوم ۷۰ درصد و نوبت ســوم ۱۴ درصد 
اســت. با این وضعیت پوشش واکسیناسیون خوزستان، ۸ 
درصد از استان کهگیلویه و بویر احمد، ۲ درصد از لرستان، 
۱۱ درصد از فارس و ۸ درصد از شــهرکرد عقب هســتیم 
در حالی که خوزســتان استان برخوردارتری نسبت به این 

استان ها است.
علوی گفــت: نبــود اراده کافی در مســئولان یکی از 
علت هــای این وضعیت پوشــش واکسیناســیون اســت؛ 
خوزستان یکی از استان هایی است که کمترین هماهنگی 
بین بخشــی را دارد. همچنین ارائه گزارش های نادرست در 
مورد اثربخشی واکسن ها موجب می شود مردم متقاضی یک 
نوع واکسن باشــند. اکنون برخی از مردم برای تزریق یک 
نوع واکسن مراجعه می کنند و در صورت نبود این واکسن 
حاضر به دریافت واکسن نیستند در حالی که چند ماه قبل 
کسی حاضر به تزریق این واکسن نبود.رئیس مرکز بهداشت 
خوزستان بیان کرد: همچنین به اندازه کافی از ظرفت های 
خوزستان برای واکسیناسیون اســتفاده نشده است.وی با 
اشاره به صحبت های مطرح شده در این جلسه در خصوص 
تفاوت قائل شدن میان نحوه رعایت پروتکل های بهداشتی 
در مطب هــا و دیگــر اماکن و اصناف گفــت: این صحبت 
قابل توجیه نیســت؛ مگر ویروس وارد مطب یک پزشــک 
نمی شــود؟ بنابراین باید همه مطب هــا تهویه نصب کنند.  
علوی افزود: مسئولی که جزو اعضای سازمان نظام پزشکی 
اســت، نباید مخالف موضع بهداشت که خود عضوی از آن 
است، باشد. نباید ما را متهم کنند که بین پزشکان و اصناف 
دیگر تفاوت قائل می شویم زیرا خطر ابتلا در برخی مکان ها 

مانند مطب ها که بیماران تردد دارند، بیشتر است.

گروه شهرســتانها – مژگان اشــتری: نمایشگاه 
بین المللــی اصفهان طــی روزهای بیســت و نهم دی ماه 
تا چهارم بهمن ماه و به مدت شــش روز میزبان بیســت و 
چهارمین نمایشگاه فرش دستباف خواهد بود.این نمایشگاه 
که با حضور ۱۵۰ شــرکت و موسســه فعال در حوزه های 
مرتبط با فرش دستباف برپا می شود، جلوه های نابی از هنر 
قالیبافان و فعالان حوزه فرش دستباف را به نمایش خواهد 
گذاشت.این نمایشگاه هنر دســت فرش بافان، قالیبافان و 
فعالان حوزه های تولید، فروش، بازرگانی، طراحان و نقاشان 
و مرمــت کاران و رفوگــران فرش دســتباف را در معرض 
بازدیــد عمومی قرار خواهد داد و زمینــه ای ایجاد خواهد 
کرد تا علاقمندان به این حــوزه، با جدیدترین و زیباترین 
تولیدات فرش دستباف آشنا شوند.نمایشگاه فرش دستباف 
امســال اصفهان ۱۵ هزار مترمربع وسعت خواهد داشت و 
فعالان این حوزه از استان های اصفهان، آذربایجان شرقی، 

آذربایجان غربی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، گلستان، 
فارس، قم، تهران، کردستان و چهارمحال و بختیاری در آن 

حضور خواهند داشت.
از  نمایشــگاه  ایــن  شــرکت کنندگان  درصــد   ۷۷
اســتان اصفهان در نمایشــگاه حضور دارنــد و ۲3 درصد 
مشارکت کنندگان نیز از استان های دیگر به اصفهان می آیند 
تا فعالیت خود را در معرض نمایش قرار دهند.نمایشــگاه 
فرش دستباف اصفهان در حالی برگزار می شود که برپایی 
مستمر ۲3 دوره پیشین، این نمایشگاه را به یکی از عناوین 
تاثیرگذار و مهم نمایشــگاهی در ایران تبدیل کرده است. 
در این میان، توجه به موضوع صادرات، یکی از اصلی ترین 
اهداف برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه فرش دستباف 

اصفهان به شمار می رود.از جمله اهداف دیگر برگزاری این 
نمایشــگاه را می توان توسعه فروش داخلی، معرفی هر چه 
بیشــتر ظرفیت های این بخش اقتصادی، برنامه ریزی برای 
حل مشــکلات، بررســی موانع و نقاط ضعف موجود این 
صنعت، ایجاد بسترهای مناســب برای سرمایه گذاری های 
داخلی و خارجی، ایجاد زمینه اشتغال و کارآفرینی، آشنایی 
دســت اندرکاران با محصولات، نوآوری هــا و ظرفیت های 
موجود، ایجاد فضای رقابتی ســالم میــان تولیدکنندگان 
داخلی برای ارتقای کیفیت تولید و ایجاد ارتباط مستقیم و 
رو در رو میان تولیدکنندگان و مصرف کنندگان عنوان کرد.

فرش دستباف به سبب ارزش افزوده بالا، میزان اشتغالزایی 
و کسب درآمد ارزی برای کشور، از دیرباز مورد توجه همه 

اقشار مردم و مسئولان قرار داشته است. ارزش هنری فرش 
دســتباف ایران که قرن ها زینت بخــش موزه های معروف 
دنیا بوده، بر اهمیت این فــرآورده مهم تجاری و فرهنگی 
می افزاید.شرکت نمایشــگاه های بین المللی استان اصفهان 
با فراهم آوردن مقدمات برگزاری نمایشگاه فرش دستباف 
و معرفی فرش ایران در نمایشــگاه ، به بازاریابی آن کمک 
می کند. این موضوع کمک می کنــد که وضعیت صادرات 
فرش دستباف بهبود یابد و شرایط برای معرفی این شاهکار 
هنــر ایرانی فراهــم آید.علاقمندان به بازدید از بیســت و 
چهارمین نمایشــگاه فرش دســتباف اصفهــان می توانند 
از ســاعت ۱۴ تا ۲۰ روزهــای ۲۹ دی تا چهارم بهمن ماه 
به نمایشــگاه بین المللی اصفهان واقع در کمربندی شرق، 
روبروی منطقه روشن دشــت مراجعه کننــد. زمان بازدید 
نمایشــگاه در روز جمعه، یکم بهمن ماه نیز از ساعت ۱۰ تا 

۲۰ تعیین شده است.

مدیر انجمن بیماری های کلیوی استان کرمانشاه از وجود ۶۱۶ بیمار کلیوی 
و دیالیزی در ســطح اســتان خبر داد و گفت: در حــال حاضر قیمت مصوب 
برای خرید کلیه ۸۰ میلیون تومان اســت که متاسفانه با بالا بودن هزینه های 
زندگی روزمره مردم در کشــور، کمتر کســی با این مبلــغ کلیه خود را می 
فروشد بنابراین مبالغی بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان قیمت خرید کلیه برای 
بیماران دیالیزی است.حسین بیگلری در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در کرمانشاه 
اظهار داشــت: در حال حاضر حدود ۶۱۶ بیمار دیالیزی در سطح استان داریم 
کــه از این تعداد حدود پانصد نفر نیاز بــه پیوند کلیه دارند زیرا تنها راه علاج  
رهایی  از رنج  دیالیز، پیوند کلیه است.بیگلری تاکید کرد: دیگر افراد دیالیزی 
که نیاز به پیوند ندارند؛ یا دچار بیماری دیابت هســتند یا اینکه ســن آنها بالا 

بوده و نمی توانند کلیه دریافت کنند.
بیگلــری نکته مهــم در پیوند کلیه و مــدت زمان دریافت آن را بیشــتر 
هزینه های خریــد کلیه عنوان کرد و افزود: بیمــاران دیالیزی نه هزینه عمل 
پیونــد را پرداخــت می کنند و نه هزینه هتلینگ و پذیرش در بیمارســتان را 
بنابراین تنها مشکل ما در زمینه اهدای کلیه، همان هزینه پرداخت پول به فرد 
اهدا کننده و خرید کلیه اســت که متاسفانه با توجه به بالا رفتن هزینه ها اکثر 
بیماران ما توان پرداخت این هزینه را ندارند و انجمن اهدای عضو اســتان هم 
با مشــکلات مالی فراوانی روبرو است.وی افزود: اگر دولت اهتمام کند و نصف 
هزینه هــای خرید کلیه را پرداخت کند مابقی توســط انجمن پرداخت خواهد 
شــد و بسیاری از افراد دیالیزی ما می توانند پیوند کلیه را انجام دهند.بیگلری 
با اشــاره به قیمت مصوب برای اهداف کلیه تصریح کرد: در حال حاضر قیمت 
مصــوب برای خرید کلیه ۸۰ میلیون تومان اســت که متاســفانه با بالا بودن 
هزینه های زندگی روزمره مردم در کشور، کمتر کسی با این مبلغ کلیه خود را 
می فروشد بنابراین مبالغی بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان قیمت خرید کلیه 

برای بیماران دیالیزی است.
مدیر انجمن بیماران کلیوی کرمانشاه تاکید کرد: با توجه به مشکلات مالی 
مردم، افراد زیادی مایل به فروش کلیه خود هســتند. بنابراین ما مشکلی برای 
اهدا کننده در سطح استان نداریم و عمده مشکل ما در این زمینه این است که 
تقریبا تمامی بیماران ما نمی توانند هزینه خرید کلیه را پرداخت کنند. وی در 
پاسخ به  سئوالی در مورد شایعه خرید کلیه شهروندان ایرانی  توسط عراقی ها 
گفت: این مســئله در برخی رســانه های بیگانه نیز مطرح شد ولی با صراحت 
بیان می کنم این یک خبر کذب اســت و ما تا کنون چنین موردی را در سطح 

استان نداشته ایم بنابراین این خبر را تکذیب می کنم.
بیگلری افــزود: طبق قانون فروش کلیه اتباع ایرانــی به خارجی ها ممنوع 
اســت و هیچ بیمارستانی در ســطح کشــور چنین عملی را انجام نمی دهد 
بنابراین این مســئله در ســطح کشور هم بنظر نمی رســد انجام گیرد ، مگر 
اینکــه شــخصی بخواهد در خارج از کشــور کلیه اش را بفروشــد که در این 
زمینه دولت نمی تواند مانع از رفتن این شــخص شــود هر چند ممکن است 
مشــکلاتی برای این افراد هم در زمینه ســلامتی پس از عمل ایجاد کند. وی 
ادامه داد: هرچند چنین صحبت هایی در خصوص پرداخت مبالغ بیشتر توسط 
کشــورهای دیگر برای خرید کلیه مطرح می شود ولی تاکنون چنین موردی را 
در ســطح استان نداشــته ایم و باید توجه کرد  فروش کلیه در خارج از کشور 
خطرات بی شماری را به همراه دارد زیرا ما در ایران قبل از اهدای کلیه تمامی 
آزمایشــات ممکن را انجام می دهیم و اگر احســاس شود کوچکترین مشکلی 
برای اهدا کننده ایجاد شود به طور قطع مانع از این عمل می شویم ولی ممکن 
است در کشــورهای خارجی اینگونه آزمایشــات صورت نگیرد و شخص اهدا 
کننده پس از اهدای کلیه با مشــکلات و بیماری های متعدد روبرو شود.وی در 
بخشــی دیگر از سخنانش با اشاره به مدت زمان انجام عمل پیوند کلیه گفت: 
با توجه به آزمایشــاتی که انجام می گیرد و همچنین رزرو بیمارستان و پزشک 
و  پرداخت هزینه های پیوند حدوداً  ۱ تا  یک و نیم ماه طول می کشــد تا یک 
پیوند موفقیت آمیز کلیه انجام بگیرد که مدت زمان تقریبا مناســبی است و با 

استانداردهای جهانی مطابقت دارد.
بیگلری همه گروه های خونی را برای  اهدای کلیه مناسب  دانست و تاکید 
کرد: تمامی گروه های خونی می توانند اهدا کننده کلیه باشند و انجمن اهدای 
کلیه اســتان به تمامی گروه های خونی نیاز دارد ولی گروه خونی O+ به دلیل 
گســتردگی افراد جامعه با این گروه خونی بیشــتر نیاز است .وی تصریح کرد: 
در عمل پیوند کلیه، ســن افراد مهمترین مولفه می باشــد بنابراین ما بیشتر 
به اهدا کنندگان جوان یا میانســال نیازمندیم که بتوانیم بیمارانمان را از رنج 
دیالیز نجات دهیم.بیگلری تصریح کــرد: ما باید نگاه مان را در اهدای کلیه به 
ســمت پیوند از افراد مرگ مغزی معطوف بکنیم زیرا در این روش افراد مرگ 
مغــزی مختلفی وجــود دارد که با رضایت خانواده هایشــان و پیوند کلیه این 
افــراد می توان افراد بیشــتری  را از مرگ و درد و رنج های دیالیز و نارســایی 

کلیه نجــات داد که امیدواریم بر روی این عمل بیشــتر تبلیــغ انجام بگیرد 
و خانواده هــای نیکــوکار زیادی وجود دارند که رضایــت دهند این کار زیبا و 
خداپسندانه انجام گیرد، هرچند در سطح استان و جامعه تا حدودی این روش 

بکار گرفته می شود ولی می توانیم آن را بیشتر کنیم.
مدیر انجمن بیماران کلیوی تاکید کرد: بیماران دیالیزی هیچ گونه هزینه ای 
را بابت دیالیز در ســطح بیمارستان های اســتان پرداخت نمی کنند و با وجود 
اینکه هزینه های آن برای دولت برای هر جلسه مبلغی حدود ۷۰۰ هزار تومان 
برای بیمارستان های دولتی و ۹۰۰ هزار تومان برای بیمارستان های خصوصی 
است که دولت تمام این هزینه ها را پرداخت می کند.وی مدت زمان دیالیز افراد 
در ماه را ۱۲ جلســه عنوان کرد و افزود: با این حســاب هر بیمار دیالیزی در 
مــاه مبلغی حدود ۸ میلیون و چهارصد تا ۱۲ میلیون برای دولت هزینه دارد. 

بنابرایــن اگر دولت هزینه های خرید کلیه را بــرای بیماران دیالیزی پرداخت 
کنــد به نفع دولت خواهد بــود که علاوه بر پایان دادن بــه رنج های بیماران 
دیالیــزی و کلیوی و همچنین کم کردن مشــکلات خانواده های این بیماران، 
هزینه های ســنگین انجام دیالیز را از دوش خود بــردارد. بیگلری تاکید کرد: 
طبــق تحقیقات علمی انجام گرفته در ســطح ایران و جهان اهدای کلیه برای 
افراد ســالم هیچ گونه محدودیت و مشــکلی را ایجاد نمی کند و تقریبا تمامی 
افراد سالم می توانند بدون هیچ گونه مشکلی با یک کلیه زندگی کنند بنابراین 
از مردم عزیز تقاضامندیم اگر شــرایط اهدای کلیه را دارند به انجمن بیماران 
کلیوی استان و کشور مراجعه کنند تا با این کار نیکو و خداپسندانه از رنج های 
مضاعف بیمــاران کلیوی بکاهند و این افراد و خانواده هــای آنان را دوباره به  

زندگی عادی بازگردانند.

معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز خبر داد

وجود ۱۰ هزار بیمار مبتلا به اُمیکرون در خوزستان 

نمایشگاه فرش دستباف در اصفهان برپا می شود

مدیر انجمن بیماری های کلیوی استان کرمانشاه:

فروش کلیه شهروندان ایرانی به عراقی ها کذب است
به دلیل مشکلات اقتصادی، افراد زیادی مایل به فروش کلیه خود هستند

تیغ دولبه گردشگری و محیط زیست در یخاب
آیا یخ آفریقای کوچک ایران آب می شود؟

با وجود ارتقای ســطح حفاظت یخاب به پناهگاه حیات وحش، این زیستگاه 
گونه های جانوری با مخاطرات مختلفی روبروســت.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان اصفهان،  پناهگاه حیات وحش یخاب از کم نظیرترین زیستگاه های حیات 
وحش ایران، در شمالی ترین قسمت استان اصفهان یعنی شهرستان آران و بیدگل 
واقع است.یخاب با میزبانی از گونه های ارزشمندی مانند پلنگ، یوزپلنگ، کاراکال، 
جبیر، شــاه روباه و ...، از نظر تنوع زیستی به آفریقای کوچک شناخته می شود. 
ذخیره گاه غنی جانوری که با معادن ســنگ و خاک و کارخانه ها احاطه شده و 
مدیریت ضعیف، مشکلات بسیاری را برای آن رقم زده است.از سوی دیگر موضوع 
جداســازی دو منطقه »ریگ بلند« و«کویر مرنجاب« از پناهگاه حیات وحش و 
واگذاری به بخش خصوصی برای سرمایه گذاری و ایجاد منطقه تفریحی به چالشی 

جدی برای پژوهشگران، دوستداران و فعالان محیط زیست تبدیل شده است.
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان گفت: سطح حفاظت یخاب به پناهگاه حیات وحش ارتقاء یافته و 
شــورای عالی حفاطت محیط زیست این موضوع را تصویب و ابلاغ کرده است.به 
گفته حسین اکبری  این مهم با پیگیری های مستمر و جامع در سال ۱3۹۷ و با 
اصلاح مساحت به میزان ۲۵3 هزار هکتار به منظور حفاظت پایدار از زیستگاه و 
احیای گونه های جانوری و ذخایر ژنتیکی محقق شده است.منطقه یخاب آران و 
بیدگل به دلیل استعداد ها و قابلیت های طبیعی از جمله تنوع گونه های مختلف 
اقلیمی شــامل کوهستان، دشت، تپه های ماســه ای، کویر و تاغزار های طبیعی، 
همچنین تنوع گونه های جانوری و گیاهی، مجاورت با زیســتگاه های پارک ملی 
کویر و قرارداشتن در کریدور مهاجرتی وحوش از سال ۱3۹3 تحت عنوان منطقه 
شکار ممنوع شناخته شد.این وسعت ۲۷۱ هزار هکتاری در دستور کار نگهداری، 
تجهیز و احیاء و تحت پایش و حفاظت گشت اجرایی یگان حفاظت محیط زیست 

استان قرار گرفت.
کارشناس حوزه سرمایه گذاری و گردشگری اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی آران و بیدگل گفت: قسمتی از پناهگاه را که پیشنهاد جدا شدن 
آن را ارائــه کردیم، در حاشــیه و نقطه پایانی قــرار دارد و فاصله اش با کوه های 
یخاب حدود ۷۰ کیلومتر است.محمدجواد عبدلی گفت: »ریگ بلند« و در ادامه 
آن »دماغه پونک« با نقطه مرکزی و حساس پناهگاه بسیار فاصله دارد.پیشنهاد 
خارج کردن بخشی از این پناهگاه به اداره کل حفاظت محیط زیست استان داده 
و قرار شــده این درخواست به شورای عالی محیط زیست ارسال شود.کارشناس 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آران و بیدگل ارائه خدمات بهتر 
به گردشگران را دلیل این پیشنهاد می داند و می گوید: این جا به ویژه در تعطیلات 
و آخر هفته ها مملو از گردشگرانی است که به دنبال طبیعت گردی یا ورزش های 
هیجانی هســتند، اما هیچ ســرمایه گذاری در این مناطق نیست و خدماتی به 

گردشگران ارائه نمی شود.
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان گفت: با توجه به قابلیت های گردشگری در منطقه به خصوص در 
قســمت شمال غربی و در مجاورت با کاروانســرای مرنجاب و دریاچه نمک و یا 
محدوده ریگ بلند همواره درخواســت های متعددی برای بهره برداری تفرجی و 
گردشگری وجود داشته است که با آن دسته از درخواست ها که داخل مستثنیات 
اشــخاص بوده و با ضوابط اســتقرار مغایرتی نداشته موافقت شده است که البته 
تعداد آن بســیار محدود و انگشت شمار است.به گفته اکبری در مورد تقاضا های 
واگذاری زمین به دلیل مغایرت با ضوابط تاکنون موردی از واگذاری منابع ملی بعد 
از ارتقای سطح حفاظت منطقه صورت نگرفته است.او  این را هم گفت که امکان 
مشارکت در اجرای طرح های طبیعت گردی منطقه و بدون واگذاری زمین برای 
متقاضیان میسر است، اما تاکنون درخواستی منطبق با الزامات زیست محیطی 

و دستورالعمل مربوطه به اداره کل حفاظت محیط زیست استان نرسیده است.
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان گفت: آنچه به نام معدن خاک صنعتی از این اداره کل مجوز گرفته 
در حقیقت دارای مجوز اولیه اکتشاف از سال ۱3۸۶ به مساحت ۲۲۰۰ هکتار بوده 
است که حتی در سال ۱3۹۹ برای کاهش مساحت تا میزان ۲۲ هکتار اقدام و با 
قید محدودیت زمانی پنج ساله و ابطال مزایده معدن مجاور، اجازه فعالیت صادر 
شــد.بنابر توافق سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و در زمان هماهنگی ها و اخذ مجوز های بین بخشــی برای ارتقای سطح حفاظت 
منطقه به پناهگاه حیات وحش، امکان بهره برداری از معادن دارای مجوز قبل از 
تصویب، تبدیل منطقه به مناطق تحت مدیریت سازمان حفاطت محیط زیست، تا 
آخر عمر مفید معدن برای بهره برداران قانونی وجود داشته است.در همین زمینه 
معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
گفت: این ۲۲۲ هکتار که شائبه ایجاد کرده ممکن است مربوط به پروانه اکتشاف 
باشد یا اینکه محدوده معدنی را در این مساحت به مزایده گذاشته باشیم درحالیکه 
با بهره برداری در ۲۲ هکتار موافقت شده و بهره بردار اکنون موظف است در سطح 

۲۲ هکتارِ مورد موافقت، کار کند.
به گفته محمد ســرجوقیان وفق ضوابط و مقــررات، رعایت حریم معادن تا 
منابع آب آشامیدنی، ۵۰۰ متر الزامی است و برای سایر منابع آبی با کاربری غیر 
آشامیدنی حریمی ذکر نشده، با این حال بنابر بازدید کارشناسی فاصله محدوده تا 
برکه موجود حدود ۵۰۰ متر است.او در خصوص ایجاد واحد فرآوری برای معدن 
سلستین هم گفت: با درخواست داخل محدوه معدن به دلیل مغایرت با ضوابط، 
مخالفت شده و معدن طبق قانون در حال بهره برداری است.معدن سلستین در 
فاصله حدود پنج تا ۱۰ کیلومتری معدن فلدســپات قرار دارد و سالهاست که با 
مجوز محیط زیســت بهره برداری می شود.معاون محیط زیست طبیعی و تنوع 
زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: به تازگی سرمایه گذار 
چینی قصد داشت فرآوری سِلسِتین را در کنار این معدن و درون پناهگاه یخاب 

اجرا کند که با آن مخالفت و این طرح منتفی شد.
مدیرعامل انجمن حامیان محیط زیســت ابوزیدآباد می گوید: در ادامه برنامه 
پایش گونه های گیاهی و جانــوری پناهگاه حیات وحش یخاب، انجمن حامیان 
محیط زیســت ابوزیدآباد موفق شد تا با شناســایی و مستند نگاری از سه گونه 
پرنده دیگر با نام های“دال سیاه”،“زنبورخوار معمولی”و“ دارکوب بال سفید” تعداد 
گونه های مشــاهده شده و مستند نگاری شده این پناهگاه واقع در بیابان مرکزی 
ایران را از ۱۰۷ به ۱۱۰ گونه ارتقا دهد.مسیب صدری گفت: علاوه بر تنوع بالای 
پرندگان، تنوع خزندگان نیز در این پناهگاه قابل توجه اســت که مطالعه، ثبت و 

مستتند نگاری آن ها نیز شروع شده است.
مدیرعامل انجمن حامیان محیط زیست ابوزیدآباد گفت: با وجود وسعت زیاد 
منطقه، فون و فلور کم نظیر، موقعیت جغرافیایی راهبردی و با گذشت ۵ سال از 
اتقاء منطقه، این پناهگاه ارزشمند فاقد پاسگاه محیط بانی و به شدت دچار کمبود 
نیروی محیط بان است.صدری، برداشت های غیراصولی و خارج از حریم معادن و 
چرای بی رویه دام را از دیگر مشکلات این منطقه بیان کرد.پناهگاه حیات وحش 
یخاب با تنوع اقلیمی کم نظیر و با دارا بودن پوشش گیاهی و جانوری بسیار غنی 
به ویژه تنوع بسیار گربه سانان همچنین منابع آبی متعدد به لحاظ زیست محیطی 
اهمیت فوق العاده ای در بین مناطق چهارگانه محیط زیستی ایران دارد.اگر نگاه 
به این منطقه قرار است گردشگری و اقتصادی باشد قطعا باید با نظر کارشناسان 

مجرب و بر اساس برنامه ای حساب شده اقدام شود.

اجرای ۴۲ هزار طرح عمرانی برکت
 در مناطق محروم کشور

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از اجرای ۴۲ هزار طرح عمرانی 
و زیربنایی در مناطق محروم کشــور خبر داد.محمد ترکمانه در جریان ســفر به 
کهگیلویه و بویراحمد و در مراســم بهره برداری از مدرسه برکت شهید مصطفی 
خمینی در روســتای جاورده و پایگاه سلامت شهرستان دیشموک در این استان 
با بیان این مطلب افزود: بنیاد برکت ســاخت و تکمیــل ۵۷ هزار طرح عمرانی 
و زیربنایی شامل مدرسه، بیمارســتان، کتابخانه، دارالقرآن، آزمایشگاه، مسجد، 
پایگاه اورژانس، مصلی، خانه بهداشــت، حوزه علمیه، خانه عالم، مرکز تجهیزات 
پزشکی، پایگاه سلامت، مرکز بهداشت، مرکز جامع سلامت، احداث پل، راه سازی 
و آب رســانی را در مناطق محروم و روستایی کشور در دستور کار دارد که از این 
تعداد، ۴۲ هزار طرح تکمیل و به بهره برداری رسیده است.ترکمانه درباره پروژه های 
عمرانی افتتاح شده در کهگیلویه و بویراحمد توضیح داد: مدرسه ۶ کلاسه برکت 
شهید مصطفی خمینی در روستای جاورده شهرستان کهگیلویه ساخته و تقدیم 
دانش آموزان این منطقه شده است.مدیرعامل بنیاد برکت خاطرنشان کرد: تعهد 
بنیاد برای ساخت این مدرسه ۶ کلاسه ۱۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال است.وی 
درباره مدرسه سازی بنیاد برکت در کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: بنیاد نسبت 
به ســاخت ۸۵ مدرسه با 3۴۵ کلاس درس در مناطق محروم و روستایی استان 
متعهد است که تا به امروز 3۹ مدرسه با ۲۷۷ کلاس به بهره برداری رسیده است. 

گزارش

خبر

شناسه آگهی: 1262661
رجوع به صفحه آخر)12(م.الف:2607

آگهی ابلاغ

آگهی ابلاغ

آگهی اصلاحی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20

پیرو آگهی احراز تصرفات شماره 140085601026032645 مورخ 1400/9/30 منتشر شده در نشریه آفرینش 
شماره 6848 مورخ 1400/10/8 و شماره6860 مورخ1400/10/23 در خصوص رای شماره 140060301026000981 
و 140060301026000982 مورخ 1400/9/11 پلاک ثبتی 14180 فرعی از43 اصلی سهوا سهم خانم مریم السادات 
حسینی بادآشیانی 4 دانگ و خانم فاطمه عسگری دو دانگ تحریر شده که صحیح آن به شرح خانم مریم 
السادات حسینی بادآشیانی دو دانگ و سهم خانم فاطمه عسگری 4 دانگ می باشد که به این وسیله تصحیح 

می گردد سایر مفاد آگهی مذکور به قوت خود باقی است.
15177 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125604 بخش 11 تهران
 نظر به اینکه آقای مهدی ابوئی مهریزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140021701079047486مورخ 1400/10/14 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره 12744 مورخ 1400/10/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 113 کرج مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک 
قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم به مساحت 88/10 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 125604 
فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 124221 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به انضمام شش دانگ پارکینگ قطعه 10 تفکیکی به مساحت 
10/75 متر مربع واقع در طبقه -1 بنام مهدی ابوئی مهریزی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 31000 تاریخ تولد 1357/6/31 صادره از تهران دارای 
شماره ملی0059699779 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 7843 تاریخ 1399/4/23 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 943 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 732793 سری ه سال 98 با شماره دفتر 
مورخ1400/9/9  به شکوائیه شماره 1400220405195725  مستندا  علت سرقت  به  و  گردیده  و صادر  ثبت  الکترونیکی 139920301079020462 
دادسرای عمومی وانقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت د ریکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقضای تسلیم خواهد شد.
15175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان مالکیت

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب غرب طبقه اول به مساحت 142/92 متر مربع قطعه 4 به پلاک 22691 
فرعی از72 اصلی مفروز از پلاک 2902 الی 2917 واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ 20 به مساحت11 متر مربع واقع 
در جنوب همکف شرق پارکینگ 19 و انباری به مساحت 3/80 متر مربع قطعه 17 در شمال انباری18 در سمت میانی زیرزمین 
صفحه 65 دفتر1549/2 ذیل ثبت 384237 و چاپی 840978 بنام خانم خدیجه مس چی ثبت و سند مالکیت صادر گردید 
مع الواسطه برابر سند قطعی 26075-26076- 1393/8/10 دفتر575 تهران به آقای علیرضا کریمی انتقال یافت و برابر اسناد 
رهنی 26077-26078-1393/8/1 و 26079-26080 -1393/8/1 دفتر575 تهران نزد بانک مسکن در رهن می باشد نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 1835-1400/10/14 دفتر1422 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نو بت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
15174 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی ابلاغ اجراییه

بدینوسیله به 1- میر بهرام میری 2- ام کلثوم میری داورزنی 3- صغری میری داورزنی به نشانی تهران سرآسیاب دولاب 
خ شیبا کوچه قاسم نظام دوست کوچه متحدین پ27 ورثه غلامرضا میری داورزن ابلاغ می گردد خانم لیلی دلفانی به 
استناد سند ازدواج شماره 1275-81/5/24 دفتر ازدواج شماره 19 و طلاق شماره یک پاکدشت جهت وصول270 عدد 
سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما از طریق اجرای ثبت پاکدشت مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9905042 در این اداره تشکیل شده ودر جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجراییه به شما در آدرس متن 
سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد 

یافت.
15172 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

 آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  تهران  دفترخانه722   1400/8/23-43484 شماره  وکالتنامه  موجب  به  آباد  قوام  حسینی  محمد  آقای 
شماره  نامه  و  تهران  رسمی  اسناد  دفترخانه722   1400/8/22 مورخ   229339 های  شماره  به  شده  مصدق  استشهادیه 
20199/570-1399/8/17 کلانتری127 نارمک با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 
شماره 24529 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از2751 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 64/16 متر مربع به نام آقای مجتبی ترک تتاری مالک شش دانگ عرصه واعیان 
بانضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 12 تفکیکی ذیل ثبت 255688 صفحه 295 دفتر1689 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 200659 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند قطعی شماره 30913 مورخ1393/4/9 دفترخانه520 
تهران به خانم زهرا شفیعی علویچه و آقای مجید رضا ضیاء پور هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل 
گردیده است و به موجب اسناد رهنی شماره های 30914-1393/4/9 و 30915 مورخ1393/4/9 دفترخانه 520 تهران در 
رهن بانک مسکن قرار گرفته است که اصل سند مالکیت به علت سرقت گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف آباد نبش خیابان هفتاد پلاتک 476 تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15173 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم شیلا صرافی گهر اصالتا طی وارده شماره 140085601045024005 مورخ1400/7/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 7485 مورخ1399/11/2 دفترخانه739 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی440 فرعی از2165 اصلی مفروز و مجزا شده از125 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
یک در طبقه -1 و واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت87/44 متر مربع مشخصات 
مالکیت مالکیت شیلا صرافی گهر فرزند مهدی شماره شناسنامه 467 تاریخ تولد1352/6/24 صادره از شمیرانات دارای 
شماره ملی0452404975 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 75298 
تاریخ 1378/2/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره80 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 
067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی o139420301045035343 که در صفحه 184  دفتر املاک جلد2260 
ذیل شماره 415341 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 43896 تاریخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
810 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 067482 سری د سال93 با شماره دفتر الکترونیکی 
o139420301045035343 صفحه 184 دفتر املاک جلد2260 ذیل شماره415341 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت 
دفتر املاک رهنی شماره 43896 مورخ 1396/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 شهر تهران استان تهران که به نفع 
شرکت بانک ملی ایران به مبلغ 1/032/700/500 ریال به مدت 120 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15171 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
نظر به اینکه خانم سودابه پیکری آغمیونی احد از مالکین مشاعی پلاک ثبتی184630 فرعی از4476 اصلی واقع در 
بخش هفت تهران تقاضای افراز را از این اداره نموده است که پس از طی مراحل قانونی و  بررسی پلاک مورد نظر با 
توجه به نظریه کارشناسان این منطقه و نامه ارسالی از شهرداری طبق تصمیم واحد ثبتی شماره 1400-1043034299 
از مالک مشاعی دیگر  افراز  بنا به اظهار متقاضی  افراز تشخیص و صادر گردیده است که  مورخ1400/10/22 غیر قابل 
بنام خانم مژگان فکوری هیچ گونه آدرس در دست ندارد لذا مراتب انتشار آگهی در اجرای ماده 18 از آیین نامه  مفاد 
اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد چنانچه نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراضی دارید می توانید ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را از تاریخ انتشار طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع تسلیم مراجع قضایی دادگاه صالحه 

تسلیم نمایید و گواهی ارایه دادخواست را به این اداره اعلام فرمایید.
15170 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

طرف  از  تهران  دفترخانه450  مورخ1399/6/11   44928 شماره  وکالتنامه  برابر  جعفری  احمد  آقای 
خانم اشرف سرپیران و آقای روح اله جعفری برابر تقاضای وارده شماره 33147 مورخ1399/11/21 با تسلیم 
 450 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1399/11/11  و37370   37369 شماره  ذیل  مصدق  استشهادیه 
تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک 
به مساحت116/76 متر مربع که از آن مقدار3/12 متر مربع بعنوان بالکن و 6/80 متر مربع آن جزئی اصلاح 
آتی می باشد تحت شماره 183564 فرعی از4476 اصلی مفروزی از پلاک 76015 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 7 تهران بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی دفتر الکترونیکی 139720301043025955 و تحت 
شماره چاپی 47146 به نام روح اله جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و ضمنا آقای روح اله جعفری 
مالک منافع مادام العمر می باشد و  خانم اشرف سرپیران مالک منافع می باشد که اصل سند مالکیت به علت 
سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32- 5 پلاک 635 تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15169 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کوروش اخوانی به شماره ملی 0034566198 وکالتا برابر وکالتنامه شماره 2406 مورخه 1393/7/5 دفترخانه1563 تهران از 
طرف امیر حسین حق خواه سن سنی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 78922 مورخ1400/9/28 دفترخانه1220 تهران طی درخواست وارده شماره 24463 مورخ 1400/9/28 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی 
امیر حسین حق خواه سن سنی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 3437/2 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه واقع در بخش6 تهران  * ذیل ثبت 
836516 دفتر املاک654 صفحه 365 به شماره چاپی 101857 د93 به نام امیر حسین حق خواه سن سنی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ باستثنای ثمنیه اعیانی ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15168 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت  مورخ1400/10/1  نامه شماره140060301147001420  به  منضم  مورخ1400/8/4  رای شماره140060301147000829  برابر 
، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی 
اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا خداپناه فرزند حمداله صادره از سراب 
بشناسنامه 4989 کد ملی1653031816 متقاضی پرونده کلاسه 1399114401147000190 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 109/98 متر مربع در قسمتی از پلاک 493 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه 
شمالا بطول5/53 متر درب و دیوار و پنجره ای است به کوچه 7 متری شرقا به طول 19/62 متر دیواریست به دیوار باقیمانده 
به دیوار  باقیمانده پلاک 4/493  غربا بطول19/57 متر دیواریست  به دیوار  پلاک 4/493  جنوبا بطول5/7 متر دیواریست 
باقیمانده از پلاک 4/493 خریداری از آقای ایرج خواجه زاده ذیل ثبت و صفحه 45 دفتر482 املاک سابقه ثبت داشته محرز 
و پلاک 11492 فرعی از4 اصلی برای آن منظور گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 
وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1400/10/29 نوبت 

دوم 1400/11/14
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

بدینوسیله به آقاي علیرضا حقیقت نام پدر محمود به شماره شناسنامه 806 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي 
شما به شماره 2011 مورخ 24 /9 /1400 در شعبه سوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک 
ایران در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه 
نمایید.  چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد.  
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